
                                         2023 年 11 月吉日 
公益社団法人日本技術士会 
山梨県支部 会員各位 
                                    山梨県支部長 熊坂 治 
 
                   12 月定例会のご案内 
 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動にご協力い

ただきまして厚く御礼申し上げます。 
 さて、12 月定例会では、年末恒例の 15 分ゼミナールを集合形式にて開催いたしま

す。本セミナーでは、例年 10 名の会員発表を行っており、多様な学習と熱気溢れる

CPD の場となっています。実務や研究での取組み、学習中のことなど 15 分でコンパ

クトにまとめ発表いただくことで、知識等の整理、プレゼンスキルの向上にも繋がりま

す。是非、多くの皆様の参加をお願いいたします。 
                                                敬具 
                         記 
1 日時 2023 年 12 月 16 日（土） 
2 会場 やまなし地域づくり交流センター「エミフル」 第 4 会議室（3 階） 

〒400-0034 山梨県甲府市丸の内 2-35-1（旧ボランティアセンター） 
駐車台数に限りがあります。（満車の場合は民間駐車場をご利用ください。） 

3 第 1 部 定例会（CPD）：14：00～17：00 
 （1）15 分ゼミナール：10 名の方の発表を予定しています。 
 （2）事務連絡等 

4 第 2 部 懇親会： 17:30～（予定） 
  市内にて開催予定（会場未定） 

5 会費  
研究会：1,000 円 （非会員は 2,000 円） 
決済サービス Square を用いてクレジットカード決済のみといたします。       

参加希望者には別途 Square から請求メールが届きますので，支払いをお

願いいたします。 
懇親会：現地にて現金のお支払いといたします（5,000～7,000 円程度） 

6 参加申し込み 12 月 12 日（火）までに以下のリンクからご回答ください。 
        https://forms.gle/T2AmxkTGnuiRwtA86 
 
※発表の申し込み・問合せは梅澤副支部長（a14ebf2@gmail.com）までお願いします 
 
なお、当日 13 時より理事会を開催しますので、理事、監事の方は御参集下さい。 

mailto:a14ebf2@gmail.com

